

# Panasonic

Panasonic Electric Works Polska sp. z o.o.  
Biuro Handlowe: ul. Dowborczyków 25; 90-019 Łódź  
Tel: +48 42 230-96-33

Zapraszając firmę De Integro do współpracy przy realizacji szkolenia w zakresie Komunikacji interpersonalnej w firmie Panasonic Electric Works braliśmy pod uwagę przede wszystkim długoletnie praktyczne doświadczenie biznesowe Pana Dariusza, jego kompetencje sprzedażowe, a także opinie klientów firmy.

Współpraca z De Integro przebiegała bardzo profesjonalnie od samego początku. Przeprowadzona została dość długa rozmowa wstępna, w celu zbadania naszych potrzeb, by lepiej dopasować do nich program szkolenia.

Dogłębne badanie potrzeb i intencji naszej firmy wraz z analizą różnorodności obszarów naszego zaangażowania a także skoncentrowanie się na głównych aspektach naszej działalności biznesowej doprowadziły do opracowania ciekawego, obszernego i przede wszystkim merytorycznego programu szkolenia, który spełnił oczekiwania pracowników na wszystkich szczeblach.

Projekt zebrał bardzo pochlebne opinie wśród uczestników, zwracano uwagę szczególnie na praktyczne doświadczenie Prowadzącego oraz jego podejście do pracy, ćwiczenia oraz sposób wypowiedzi był dopasowany, do jednak, zróżnicowanej grupy.

Od strony merytorycznej udało nam się poznać pewne aspekty ludzkich zachowań nieznanymi lub niezauważalnymi we wcześniejszych relacjach biznesowych, które niewątpliwie będziemy wykorzystywać. Dodatkowo mieliśmy możliwość lepszego poznania samych siebie, co również może okazać się pomocne w kontaktach służbowych i nie tylko.

Podsumowując, szkolenie rzuciło nowe światło na nas samych, a także ukazało pewne mechanizmy niezbędne w komunikacji, nie tylko biznesowej. Dodatkowym atutem była możliwość integracji pracowników pod okiem doświadczonego mentora.

Jarosław Moezak  
  
CZŁONEK ZARZĄDU

## Panasonic

---

Panasonic Electric Works Polska sp. z o.o. ul. Wołoska 9A; 02-583 Warszawa  
SĄD REJONOWY DLA M.ST. WARSZAWY, XIII WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRS 0000286518  
KAPITAŁ ZAKŁADOWY 200.000 PLN, VAT 522-286-03-26, REGON 141044689  
BANK PKO S.A. WARSZAWA NR.KONTA PL19 1240 6247 1111 0000 4977 4911